

Spumeggiante SOTTO PREZZO

Offerte valide dal **24 settembre** al **5 ottobre 2021**



4,99
1.26 al Lt

PORETTI
4 LUPPOLI
LAGER
66 CL X 6

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
2,99
3,99 al Lt

CIRIO
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
75 CL



0,69
1.38 al Kg

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



LA RUSSOLILLO
PASSATA DI POMODORO/
PASSATA RUSTICA
TIPO BIRRA - 680/690 GR

0,49



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
VASSOIO
250 GR



1,19
4,76 al Kg

SISA
SPINACI
500 GR



1,49
2,98 al Kg

SISA
MISTA
VALERIANA E
RADICCHIO
90 GR



0,99
11,00 al Kg

SISA
GRAN POKER
200 GR



1,29
6,45 al Kg

SISA
GIARDINIERA
VERDURE
340 GR



0,99
2,91 al Kg

1,89
MELE
GOLDEN/ROYAL
CAL.70/75
ORIGINE ITALIA CAT.I
SACCHETTO -2 KG



1,29
PERE CONFERENCE
CAL.60+
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



0,99
MELONE GIALLO
ORIGINE ITALIA
CAT.I
AL KG



1,89
POMODORO PICCADILLY
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



1,49
POMODORO TONDO
ROSSO
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



1,19
PEPERONI
GIALLI/ROSSI
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



2,49
PATATE GIALLE
ORIGINE
ITALIA CAT.I
SACCHETTO
4 KG

VITTORIA
OLIVE VERDI
FARCITE
ALLE MANDORLE
L'ETTO



0,99
9,90 al Kg

VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA/
DOLCI GIGANTI
GRECIA/
NERE TIPO GAETA
BUSTA - 500 GR



1,39
2,78 al Kg



2,99
DEL MONTE
ANANAS FETTE TRIS
220 GR X 3

CITRES
LUPINI
SGUSCIATI
290 GR



2,19
7,55 al Kg

LA CASARECCIA
MAIS DOLCE
340 GR



0,89
2,61 al Kg

PALETTINA DI SCOTTONA AL KG

8,99

LA SCOTTONA



SPEZZATINO DI SCOTTONA AL KG

5,99



IL SUINO

HAMBURGER DI SUINO AL KG

4,99



SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



TENUTA CAVALIER PEPE TAURASI DOCG 75 CL

15,99
21.32 al Lt

CARNI BIANCHE



BISTECA DI TACCHINO AL KG

7,49

INVOLTINI DI POLLO AL KG

6,99



AIA CHICKEN SALAD 350 GR

2,69
7.69 al Kg

PRONTI DA CUOCERE



AIA DURANGO 500 GR

2,89
5.78 al Kg



AIA CHICKEN BURGER 200 GR

1,19
5.95 al Kg



AIA COSTINE ROSMARINO/PEPERONCINO 600 GR

4,99
8.32 al Kg



100% VEGETALE

2,99
13.59 al Kg

UNCONVENTIONAL BURGER 100% VEGETALE POMODORO/CLASSICO 2 PEZZI - 220 GR



NATURELLE UOVA EXTRA FRESCHE ALLEVATE A TERRA L. CAT. A - X 6

1,29





CAPANNA
PROSCIUTTO
CRUDO
DI PARMA DOP
RISERVA
L'ETTO

2,49

24.90 al Kg



FINI
BONISSIMA
MORTADELLA
IGP
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg



GALBANI
FETTA GOLOSA
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg



NEGRONI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
STORICA
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,99

29.90 al Kg



SORSI
di VINI

Un brindisi alla **Qualità**
e alla **Convenienza**

CANTINA TIZZANO
Vino del Sole - Vino Campari



4,49
5.99 al Lt

CANTINA TIZZANO
LACRYMA CHRISTI
DOC ROSATO
75 CL

BRUNELLO
IL NAZIONALE
PETTO
DI TACCHINO
L'ETTO

1,59

15.90 al Kg



RENZINI
SELLA
DI MASTRO
DANTE
PEPE ROSA/
VERDE - L'ETTO

1,59

15.90 al Kg



JVON
PANCETTA TESA
DOLCE/
AFFUMICATA/
PEPERONCINO
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg



LE DELIZIE
FUNGHI GRIGLIATI
L'ETTO

1,39

13.90 al Kg



OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

FORMAGGI

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO

€0,79
7.90 al Kg



Brazzale
dal 1734
La più antica tradizione italiana



ZOGI
ASIAGO DOP
L'ETTO

€0,69
6.90 al Kg



100%
Latte Italiano



GRANAROLO
FORMAGGIO
400
L'ETTO

€0,79
7.90 al Kg



BUSTI
I TRADIZIONALI
CACIOTTINA
TOSCANA
L'ETTO

€1,19
11.90 al Kg



CADEMARTORI
TALEGGIO DOP
L'ETTO

€1,29
12.90 al Kg



VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

€0,89
8.90 al Kg



GRANAROLO
LA CACIOTTA
DELLA LOLA
L'ETTO

€0,89
8.90 al Kg



AMALATTEA
IL SAGGIO
FORMAGGIO
DI CAPRA
STAGIONATO
L'ETTO

€1,69
16.90 al Kg



CAROZZI
GORGONZOLA
ORO DOP
L'ETTO

€1,09
10.90 al Kg



CANTINA TIZZANO
Vino del Sole... Vini Campagna



€3,79
5.05 al Lt

CANTINA TIZZANO
FALANGHINA IGP
POMPEIANO/FALANGHINA
FRIZZANTE POMPEIANO
75 CL





**MAXI
FORMATO
450 GR**

**GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
450 GR**

1,59
3.54 al Kg



**GALBANI
CREMA
BEL PAESE
X 2 56 GR**

0,49
8.75 al Kg



ACQUISTA SOTTILETTE E VINCI UNO DEI
100 PREMI
IN PALIO

Concorso valido dal 16/08/21 all' 08/10/21, con eventuale estrazione finale a recupero entro il 31/10/21. Montepremi stimato massimo Euro 20.000,00 iva incl. *Conserva lo scontrino per partecipare; elenco dei premi e dei prodotti in promozione, limitazioni, modalità di partecipazione e Regolamento su www.sottilette.it.
**Immagine dei premi a scopo illustrativo

1,29
6.97 al Kg

**SOTTILETTE
BURGER
CON CHEDDAR
185 GR**



1,19
5.95 al Kg

**SOTTILETTE
CLASSICHE
200 GR**



**NONNO NANNI
ROBIOLA
SENZA LATTOSIO
100 GR**

0,99
9.90 al Kg



0,99
9.90 al Kg

**BERNA
STRACCHINO
100 GR**



1,49
9.31 al Kg

**PHILADELPHIA
ORIGINAL
80 GR X 2**



0,79
7.90 al Kg

**PREALPI
BURRO
100 GR**

**GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
250 GR**

1,99
7.96 al Kg



0,79
9.88 al Kg

**NONNO NANNI
CAPRINO
80 GR**



0,99
9.90 al Kg

**BERGADER
EDELPI LZ PORZIONATO
100 GR**

**BERNA
DURA DI PIU
LATTE
INTERO/PS
BOTTIGLIA
1 LITRO**

1,49



**VIRGILIO
GRANA PADANO DOP
GRATTUGIATO
60 GR**

0,89
14.83 al Kg



1,69

**BRAZZALE
IL CIMBRINO
FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
270/230 GR**



0,49
3.27 al Kg

**WUDY
WURSTEL
FORMAGGIO/KETCHUP
150 GR**



0,40
4.00 al Kg

**NEGRONI
GOLOSINO
CLASSICO
100 GR**



Spumeggiante SOTTO PREZZO

FRESCHISSIMI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

BITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
SENZ'AGLIO/SUGO FRESCO
AI 4 FORMAGGI/AI FUNGHI
130/160 GR

1,09



SOTTO PREZZO

DANONE
VITASNELLA
VARI GUSTI
115 GR X 2

0,59

2.57 al Kg



KV NORDIC
SALMONE
NORVEGESE
100 GR

SOTTO PREZZO

3,99

39.90 al Kg



SOTTO PREZZO

1,99

NEGRONI
PROSCIUTTO DI PARMA DOP/
PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
80 GR



BITONI
RIPIENI
TRADIZIONALI
VARI TIPI
230 GR

1,19

5.17 al Kg



GAROFALO
GNOCCHI
FRESCHI
DI PATATE
500 GR

1,19

2.38 al Kg



1,99

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR

8.65 al Kg



DANONE
HIPRO DRINK
VARI TIPI
300 GR

1,69

5.63 al Kg



1,19

5.17 al Kg

BITONI
SFOGLIA ROTONDA/
BRISÉE ROTONDA/
FROLLA SOTTILE
230 GR

1,29

9.21 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI POLLO/
PETTO DI TACCHINO
140 GR



1,19

19.83 al Kg

GALBANI
GALBANETTO
AFFETTATO
60 GR



0,89

3.56 al Kg

GRANAROLO
YOGURT
GUSTO DI UNA VOLTA
VARI GUSTI
125 GR X 2



CAMEO
LA SOFFICE
TORTE FRESCHE
VARI GUSTI
650 GR

2,69

4.14 al Kg



SISA
MORTADELLA
350 GR

2,19

6.26 al Kg



2,79

VILLANI
FIAMMIFERI
DI SPECK DELLE ALPI
120 GR

23.25 al Kg



1,89

3.78 al Kg

FAGE
YOGURT TOTAL
INTERO/2%/0%
500 GR





Findus

COLTIVIAMO LA
Sostenibilità

PARTECIPA AL CONCORSO!
Vinci uno dei 100 abbonamenti annuali
alla rivista National Geographic Italia in
palio ogni mese* inoltre potresti donare
alla tua scuola un Orto Didattico sostenibile!

Scopri come su www.coltiviamolostenibilita.it

1,19
2,96 al Kg



1,99
2,49 al Kg



2,79
FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG



SOTTO PREZZO

BUITONI
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA
MARGHERITA
X 2 - 650 GR

2,99
4.60 al Kg

3,49
9,18 al Kg

FINDUS
FILETTI MERLUZZO/
SALMONE GRATINATI
VARI TIPI
280/380 GR

0,99
3,30 al Kg

OROGEL
MISTO
PER SOFFRITTO
300 GR

1,79
7,46 al Kg

OROGEL
LE MERAVIGLIE
TORTINO DI VERDURE/
TORTINI DI PATATE
240 GR

1,99
2,21 al Kg

OROGEL
BIETA ERBETTA
CUBELLO
FOGLIA PIU'
900 GR

1,99
6,63 al Kg

OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI SPICCHI
300 GR

1,99

PIZZOLI
PATA SNELLA
PATATINE
1 KG

1,99
6,63 al Kg

SISA
BASTONCINI
DI MERLUZZO
300 GR

0,99
3,30 al Kg

**LA VALLE
DEGLI ORTI**
BASTONCINI DI VERDURE /
BASTONCINI DI SPINACI
300 GR

2,39
4,78 al Kg

SAMMONTANA
BARATTOLINO
DELIZE VARI GUSTI
500 GR

2,69

MAGNUM
VARI GUSTI - X4/X3
VARIE GRAMMATURE

3,49
8,73 al Kg

VIENNETTA
CHOCONUT/
TIRAMISU/CREME BRULEE
BISCUIT CARAMEL - 400 GR

2,69
6,40 al Kg

**COPPA
DEL NONNO**
CONO CAFFÈ
X 6 - 420 GR

2,19

TRE MARIE
CORNETTO
ALL'ALBICOCCA/
VUOTO
330/372 GR

1,49

RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
EXTRA
X 8 - 300/400 GR

ANZICHÈ
~~2,98~~
**50%
SCONTO**

MONDO Baby

piccoli prezzi, grande Qualità

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



ILLUMINATION presenta MINIONS

PREMIA TISSIMO Te2
GIOCA, COLLEZIONA & VINCI

TENERONI
Un mondo Divertente e Nutriante
Casa Modena

1,19 TENERONI LA MERENDA VARI GUSTI 170/180 GR

SOTTO PREZZO

1,39 NESTLÉ FRUTTOLO VARI GUSTI 50 GR X 6

1,49 KINDER FETTA AL LATTE X 5 - 140 GR

0,79 TEDDI YOGURT DA BERE BIO BANANA/FRAGOLA 85 GR

UNA PIOGGIA DI PREMI E TANTE NOVITÀ TI ASPETTANO

SUBITO IN REGALO 1 Minions Pencil Top

0,99 TENERONI LA MERENDA 170 GR 5,82 al Kg

Operazione a premi valida dal 20/09 al 20/11/2021. Concorso valido dal 20/09/2021 al 31/03/22. Montepremi Concorso: 196.142 + IVA. Regolamento su premiatissimo.te2.it. Immagini illustrative. ©Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.

1,39 NESTLÉ FRUTTOLO VARI GUSTI 50 GR X 6

1,49 KINDER FETTA AL LATTE X 5 - 140 GR

1,29 TEDDI YOGURT BIOLOGICO ALBICOCCA/PERA 115 GR X 2

0,79 TEDDI YOGURT DA BERE BIO BANANA/FRAGOLA 85 GR

1,39 NESTLÉ FRUTTOLO VARI GUSTI 50 GR X 6

1,49 KINDER FETTA AL LATTE X 5 - 140 GR

0,79 TEDDI YOGURT DA BERE BIO BANANA/FRAGOLA 85 GR

0,99 MELLIN OMOGENEIZZATI DI FRUTTA VARI GUSTI 100 GR X 2

1,79 MELLIN OMOGENEIZZATI DI CARNE VARI GUSTI 80 GR X 2

Ogni volta CHE MANGIAMO E BEVIAMO, VOTIAMO PER IL MONDO in cui vogliamo vivere

Certificazione **B** Questa azienda è conforme ai più alti standard d'impatto sociale e ambientale Corporation

Per saperne di più visita il sito: www.mellin.it

1,89 CAMEO MUU MUU MINI CIOCCOLATO SENZA LATTOSIO 50 GR X 6

1,98 PANNA ACQUA 1,5 LITRI X 6

1,98 PANNA ACQUA 1,5 LITRI X 6

0,99 NESTLÉ MIO LATTE CRESCITA CLASSICO/BISCOTTO/ CEREALI - 500 ML

0,99 NESTLÉ MIO LATTE CRESCITA CLASSICO/BISCOTTO/ CEREALI - 500 ML

1,00 VERA ACQUA NATURALE 50 CL X 6

1,59 VALFRUTTA TRIANGOLINI PERA/PESCA 100 ML X 8

1,00 VERA ACQUA NATURALE 50 CL X 6

1,00 VERA ACQUA NATURALE 50 CL X 6

0,39 SAN BENEDETTO THE DETERMINATO LIMONE/PESCA 25 CL

0,39 SAN BENEDETTO THE DETERMINATO LIMONE/PESCA 25 CL

0,69 YOGA OPTIMUM SUCCO VARI GUSTI 200 ML X 3

0,69 YOGA OPTIMUM SUCCO VARI GUSTI 200 ML X 3

0,50 FUZETEA LIMONE LEMONGRASS/ PESCA ROSA/ ZERO LIMONE 400 ML

0,50 FUZETEA LIMONE LEMONGRASS/ PESCA ROSA/ ZERO LIMONE 400 ML

1,29 ESTATHE FERRERO LIMONE/PESCA 200 ML X 3

1,29 ESTATHE FERRERO LIMONE/PESCA 200 ML X 3

IMPORTANTE: Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante. Si raccomanda in forma esclusiva nei primi 6 mesi. Consultare il Pediatra quando s'intenda iniziare lo svezzamento.



SOTTO PREZZO

**PAVESI
GOCCIOLE
1 KG**

2,99



SOTTO PREZZO

**ORZORO
ORZO E CACAO/
ORZO E CAFFÈ/
CLASSICO
120/180 GR**

1,39



**RINGO
CEREALI
CROCCANTI
CON CREMA
AL COCCO
156 GR**

1,19
7.63 al Kg



**CABRIONI
BISCOTTI
VARI TIPI
650 GR**

1,39
2,14 al Kg



1,69

**GALBUSERA
BUONI COSI'
SENZA ZUCCHERI/
BUONI COSI' LATTE/
BUONI COSI' CEREALI
330/300 GR**



1,99
4.98 al Kg

**MC VITIE'S
DIGESTIVE
CLASSICO/INTEGRALE
400 GR**

**VINCI
OGNI GIORNO**
UNO DEI 10 SET DA 5 TAZZINE LIMITED EDITION
E OGNI SETTIMANA A ESTRAZIONE
UN CALCIO BALILLA LAVAZZA



**LAVAZZA
SUERTE ESPRESSO
A MODO MIO
CAPSULE
X 36 - 270 GR**

6,49
24.04 al Kg



**LAVAZZA
SUERTE
250 GR X 4**

4,99

**D'ARBO
CONFETTURA
VARI GUSTI
450 GR**

2,49
5.53 al Kg



**PERUGINA
BACI
CREMA SPALMABILE
200 GR**

2,19
10.95 al Kg



1,39
4.41 al Kg

**MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DOLCIFETTE/MALTO D'ORZO/
LE RUSTICHE/
AI CEREALI - 315 GR**

**AMBROSOLI
MIELE MILLEFIORI
VASO VETRO
250 GR**

1,99
7.96 al Kg



Acquista almeno 1 prodotto Lavazza
Conservalo scongiurato e la confezione di capsule Lavazza A Modo Mio
Vai sul sito lavazza.it la passione che ci unisce

Tutte ore 8.00 alle 23.00.
Concorso valido dal 24/05/2021 al 18/07/2021. Montepremi € 15.280.
Regolamento completo su lavazza.it/la-passione-che-ci-unisce

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895



Spumeggiante SOTTO PREZZO

COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

MULINO BIANCO
CORNETTI INTEGRALI
FRUTTI ROSSI
X 6 - 300 GR

1,99

6.63 al Kg



MULINO BIANCO
CORNETTI INTEGRALI
X 6 - 240 GR

1,59

6.63 al Kg

SOTTO PREZZO



MULINO BIANCO
NASTRINE
INTEGRALI
X 6 - 240 GR

1,99

8.29 al Kg



CEREAL
SOIA
NATURALE
BRIK - 500 ML

0,99
1.98 al Lt



CRASTAN
GINSENG
& CAFFÈ/
CAPPUCCINO
SOLIBILE
NO ZUCCHERATO
200/250 GR

1,99



NESTLÉ
COOKIE CRISP
CEREALI
260 GR

1,29
4.96 al Kg



KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC
225 GR
+ 75 GR GRATIS

1,69
5.63 al Kg



0,79

GRANAROLO
BONTÀ LEGGERA
LATTE UHT
100% ITALIANO
1 LITRO



0,99
28.29 al Kg
TÈ ATI
TÈ VERDE
CLASSICO
25 FILTRI 35 GR

KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
COFANETTO
50 CIALDE

5,99



DAL COLLE
BONN CLASSICO
190 GR

1,09
5.74 al Kg



DAL COLLE
CROISSANT
PAN DI LUNA
250 GR

1,99
7.96 al Kg



1,99

KINDER
BRIOSS
CON LATTE
X 10 - 280 GR



2,99

8.31 al Kg

MARE APERTO
TONNO IN OLIO
DI OLIVA
PRONTO DA GUSTARE
60 GR X 6



**'O SOLE
'E NAPULE**
SUGO
VARI TIPI
350 GR

0,99

2.83 al Kg



FARCHIONI
OLIO DI OLIVA
1 LITRO

3,19



SOTTO PREZZO

2,49

CALLIPO
TONNO IN OLIO
ALL'OLIO OLIVA
VASO VETRO - 80 GR X 2



4,99

AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO OLIVA
VASO VETRO - 150 GR X 2

CIRIO
ACETO BIANCO
500 ML

0,99

1,98 al Lt



DE NIGRIS
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP 35%
500 ML

2,49

4,98 al Lt



1,69

CIRIO
POLPA FINISSIMA
400 GR X 3

CIRIO
PELATI
400 GR

0,79

1,98 al Kg



SISA
DOPPIO
CONCENTRATO
DI POMODORO
130 GR

0,59

4,54 al Kg



MUTTI
POMODORINI
CILIEGINI
400 GR

SOTTO PREZZO

0,59

1,48 al Kg



0,49

SISA
FAGIOLI BORLOTTI/
CANNELLINI/
LENTICCHIE/CECI
400 GR



1,49

DONZELA
TONNO
ALL'OLIO DI SEMI
80 GR X 3

**'O SOLE
'E NAPULE**
BUONPESTO
DI PATATE/DI CIPOLLE
VETRO
190 GR

1,29

6,79 al Kg



PFANNI
PURE DI PATATE
IN FIOCCHI
SENZA GLUTINE
75 GR X 4

1,99

6,63 al Kg





Spumeggiante SOTTO PREZZO

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

GALLO
VENERE
NERO INTEGRALE
500 GR

1,99

3.98 al Kg



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

0,99

1.98 al Kg

CURTI
RISO ARBORIO
1 KG

1,79



BARILLA
EMILIANE
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

1,99

7.96 al Kg



KNORR
BRODO
GRANULARE
VARI GUSTI
150 GR

1,69

11.27 al Kg



KNORR
BRODO LIQUIDO
100% INGREDIENTI
NATURALI
MANZO/VEGETALE
750 ML

0,79

1.05 al Lt



KNORR
RISOTTO
VARI GUSTI
175 GR

1,19

6.80 al Kg



SISA
FARINA
DI GRANO TENERO
TIPO 00
1 KG

0,59



PANEANGELI
LIEVITO
PIZZA VELOCE
26 GR

0,79

30.38 al Kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,99

2.48 al Kg



MULINO BIANCO
GRANETTI
CLASSICI/INTEGRALI
280 GR

0,99

3.54 al Kg



0,99

ROBERTO
TRAMEZZINO
250 GR



1,69

GALBUSERA
PIU' INTEGRALI
250 GR

4.45 al Kg



TONON
RONDO
CRACKERS
ORIGINAL
200 GR

SOTTO PREZZO

0,79

3.95 al Kg



0,99

SISA
PANINI HOT DOG 4 PEZZI 250 GR/
MAXI HAMBURGER
CON SESAMO 4 PEZZI 300 GR/
PANINI HAMBURGER X 6 - 300 GR



0,79

2.39 al Kg





RINGO LIMITED EDITION + PS5

SCOPRI LA LIMITED EDITION E VINCI OGNI GIORNO PREMI PLAYSTATION®

1,79 RINGO FORMATO FAMIGLIA CACAO/VANIGLIA/NOCCIOLA - 310/330 GR

SOTTO PREZZO

Concorso valido in Italia dal 7.9.2021 al 5.12.2021. Termine richiesta premi: 20.12.2021. Montepremi 66.233,77€ iva compresa. Orari di partecipazione nel regolamento completo su www.ringo.it.

SOTTO PREZZO

ELAH CARMELLE VARI GUSTI 150 GR

0,99 €
6.60 al Kg

ROSSANA CARMELLE L'ORIGINALE/CIOCcolato 175 GR

1,49 €
8.51 al Kg

BONELLE TOFFEE LATTE /LIQUIRIZIA/ MENTA LIQUIRIZIA 150 GR

0,99 €
3.30 al Kg

NOVI NERO TAVOLETTA DI CIOCCOLATO VARI GUSTI 75 GR

1,19 €
15.87 al Kg

PERUGINA GRAN BLOCCO LATTE/FONDENTE/ FONDENTE 70% 150 GR

0,99 €
6.60 al Kg

M&M'S TAVOLETTA VARI TIPI 165 GR

1,89 €
11.45 al Kg

NOVI TAVOLETTE DI CIOCCOLATO AL LATTE/FONDENTE 100 GR/LATTE 5 CEREALI/RISO SOFFIATO 80 GR

0,75 €
7.50 al Kg

LOACKER NUT SELECTION NOCCIOLA/MANDORLA 100 GR

1,89 €
18.90 al Kg

TONON BISCOTTI CREMOSI NOCCIOLA/ BISCOTTI CREMOSI CACAO 114/150 GR

0,99 €

CABRIONI WAFER CACAO /NOCCIOLA/ VANIGLIA 150 GR

0,49 €
3.27 al Kg

KELLOGG'S BARRETTE COCO POPS 20 GR X 6

1,39 €
11.58 al Kg

SAPORI CANTUCCINI CON CIOCCOLATO FONDENTE 100 GR

0,99 €
9.90 al Kg

ST. MICHEL MINI MADELEINES 175 GR

1,29 €
7.37 al Kg



Spumeggiante
SOTTO PREZZO

BIBITE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

**PERSONALIZZA
I TUOI MOMENTI
PIZZA & COCA-COLA**



VINCI OGNI GIORNO UN SET

**6 BICCHIERI
PERSONALIZZATI**

+

**6 PIATTI PIZZA
LIMITED EDITION**



SCRIVI SU
OGNUNO IL NOME
CHE VUOI!

2 LIMITED
EDITION
TRA CUI
SCEGLIERE

ACQUISTA 3€
DI PRODOTTI
COCA-COLA

INVIAM UN SMS
O LO SCONTRINO
VIA WHATSAPP*
AL 329 6240000



OPPURE
INQUADRA
IL QR CODE



SCOPRI
SUBITO SE
HAI VINTO!

Campagna valida dal 26/04/2021 al 10/10/2021. Montepremi € 4.100,00 - IVA in pratica. Estrazione di recupero entro il 10/10/2021. Regolamento disponibile su www.coca-colaitalia.it



2,58
0,65 al Lt
COCA COLA
2 LITRI X 2



2 PEZZI
1,50
1,14 al Lt
**COCA COLA/
FANTA/SPRITE**
VARI GUSTI
66 CL



LEVISSIMA
ACQUA NATURALE
1 LITRO X 6
1,92
0,32 al Lt



LEVISSIMA +
VARI TIPI
60 CL
0,79
1,32 al Lt

ARNONE
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,49
0,33 al Lt



**JOLLY
COLOMBANI**
SUCCHI DI FUTTA
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,99
3,96 al Lt



SANPELLEGRINO
ARANCIATA ZERO/
CHINO' ZERO/
COCKTAIL ZERO
75 CL

0,59
0,79 al Lt



LEVISSIMA
NATURA
MELE E ERBE/
TE' VERDE
FIORI DI TIGLIO/
TE' BIANCO
FIORI SAMBUCCO
48 CL

0,99
2,06 al Lt



BELTÈ
CLASSICO E ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

0,69
0,24 al Lt



SISA
VINO
DA TAVOLA
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

1,09



TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSATO
75 CL

1,59
2,12 al Lt



CANTINE SEPE
VINO
SANGIOVESE IGP
75 CL

1,99
2,65 al Lt



**CANTINE
TIZZANO**
VINO PAESANO
DI SOMMA
VESUVIANA
BIANCO/ROSSO
75 CL

0,99
1,32 al Lt



DISARONNO
AMARETTO
700 ML

9,99
14,27 al Lt



**AMARO
MONTENEGRO**
70 CL

11,99
17,13 al Lt



JAGERMEISTER
COOLPACK
350 ML

6,90
19,71 al Lt



La BIRRA in Festa



BAVARIA
PREMIUM
5 GRADI
LATTINA - 33 CL

0,50
1,52 al Lt



CORONA
BIRRA EXTRA
35,5 CL

1,19
3,40 al Lt



CARLSBERG
PILSNER
50 CL

1,09
2,18 al Lt



BECK'S
BIRRA
66 CL

0,99
1,50 al Lt



**BIERE
DU DEMON**
BIRRA
25 CL

1,79
7,16 al Lt



LA CHOUFFE
GOLDEN ALE
33 CL

2,29
6,94 al Lt



MARECHIARO
BIRRA ANTONIANA
33 CL

1,39
4,21 al Lt



GRIMBERGEN
DOUBLE AMBREE
VAP - 33 CL

1,29
3,91 al Lt

SISA
NOCI
IN GUSCIO
CILE
500 GR



2,69
5,38 al Kg

SISA
PISTACCHI
TOSTATI SALATI
250 GR



3,99
15,96 al Kg

SISA
I CORNETTI
100 GR



0,49
4,90 al Kg

CAMEO
SALATINI BAR MIX
1 KG

**SOTTO
PREZZO**

3,99



SISA
PATATINE
CLASSICHE
180 GR



0,79
4,39 al Kg

SISA
POP CORN
100 GR



0,59
5,90 al Kg

SISA
LE SFOGIATINE
DI PATATE
150 GR



0,89
5,93 al Kg

SISA
GLI SNACK
DI MAIS
200 GR



0,99
4,95 al Kg

da GUSTARE con...



BAVARIA
BIRRA
PREMIUM/
0.0% ANALCOLICA
66 CL

0,89
1,35 al Lt



GUSTO & PASSIONE
BIRRA
ARTIGIANALE
VARI TIPI
33 CL

1,69
5,12 al Lt



DUVEL
GOLDEN
ALE
33 CL

1,99
6,03 al Lt



NEGRONI
PROSCIUTTO COTTO
ARROSTO ALLA BIRRA
L'ETTO

1,49
14,90 al kg



RICCIONE
PIADINA ROMAGNOLA
IGP RIMINESE
X 3 360 GR

1,99
5,53 al Kg



PERONI
GRAN RISERVA
BIRRA
VARI TIPI
50 CL

1,29
2,58 al Lt



ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3

2,19
2,21 al Lt



TENNENT'S
SUPER
27,5 CL X 3

2,99
3,65 al Lt



PORETTI
BIRRA
5/6 LUPPOLI
BOCK ROSSA/
CHIARA
33 CL X 3

2,29
2,31 al Lt



VERDE MIO
MIX
EQUILIBRIO
BIOLOGICO
40 GR

0,50
12,50 al Kg



0,99
PIZZETTA
MARGHERITA/
PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI
110/135 GR



VALCOLATTE
PERLINE
DOYPACK
120 GR

0,99
8,25 al Kg



...i nostri SNACK

LA STUZZICANTE
ANACARDI
TOSTATI E SALATI/
PISTACCHI JUMBO SALATI
200 GR

3,49
17,45 al Kg



LA STUZZICANTE
ARACHIDI
TOSTATE SALATE
200 GR

0,99
4,95 al Kg



0,59
LAUGEN
BREZEL
120 GR



PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR

1,69
9,66 al Kg





PANTENE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
180/225 ML

1,99



INFASIL
BAGNODOCCIA
IDRATANTE/FRESCO/
NEUTRO - 500 ML

1,99

GLYSOLID
CREMA MANI
SCATOLA
ML 100

1,59



AZ
DENTIFRICIO
PASTA
PROTEZIONE FAMIGLIA/
TARTAR CONTROL
VERDE GEL
75+25 ML

0,89



DOVE
DEO STICK
ORIGINAL/
INVISIBLE/ALOE E PERA
30 ML

1,19



MALIZIA
SAPONE
LIQUIDO
VARI TIPI
300 ML

0,79



0,99

TEMPO
FAZZOLETTI X 10/
VELINE LIGHT X 60



COLGATE
SPAZZOLINO
ZIGZAG FLEXIBLE

0,89



SOAVEX
CARTA IGIENICA
PRESTIGE 3 VELI
4 ROTOLI

0,99



**Home
SMART
home**

VINCI

I DEI TABLET
SAMSUNG
Galaxy Tab S7 LTE + BOOKCOVER KEYBOARD

CON CUSTODIA
PERSONALIZZATA DA **Paola Marrella**

5.000€

PER RINNOVARE LA TUA
POSTAZIONE DI SMART WORKING* CON LA CONSULENZA ESCLUSIVA DI **Paola Marrella**



0,79
DEMAK'UP
DISCHETTI
X 60



0,99
SCALA
ASCIUGATUTTO
4 ROTOLI

Inviare un sms al numero 3391540591 digitando i dati dello scontrino e scopri subito se hai vinto. Esempio: scontrino del 17.07.2021 delle 12:43 numero 30 di importo 10,15 EURO. L'SMS da inviare sarà: 170721*1243*30*1015. Concorso valido dal 1.07.21 al 9.01.22. Conserva lo scontrino. Estrazione finale entro il 14.02.22. Montepremi € 16.500 (iva inclusa ove dovuta). Regolamento completo su <https://www.tempo-world.com/it/regolamenti>. *frattasi di un voucher da € 5.000,00 da utilizzare per l'acquisto di beni di arredamento per la casa.

Spumeggiante
SOTTO PREZZO**IGIENE**
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**LANZA**
LAVATRICE LIQUIDO
BREZZA MEDITERRANEA/
LAVANDA
2 LITRI - 40 MISURINI**1,89****NELSEN**
VARI TIPI
900 ML**0,99****LYSOFORM**
BAGNO GEL
750**0,99****CHANTECLAIR**
SGRASSATORE
VARI TIPI
600 ML**1,79****SISA**
CANDEGGINA CLASSICA/
PROFUMO ALPINO
2 LITRI**0,79****SISA**
DETERSIVO
LANA E DELICATI
1,5 LITRI**1,49****AMBIPUR**
DEODORANTI SPRAY
LENOR/SPRAY ORO**1,99****GUANTI MONOUSO**
PER USO ALIMENTARE
TG S/M/L
X 100**1,99****0,99** SOLE
LANA E DELICATI
VARI TIPI
1 LITRO**0,69** SISA
ROTOLO PELLICOLA
PVC
30 METRI**0,69** SISA
ROTOLO
CARTA FORNO
8 METRI**0,99** SISA
ROTOLO ALLUMINIO
16 METRI**3,79** ENERGIZER
ALKALINE POWER
AA STILO/AAA MINISTILO
X 8

pet food

FRISKIES
BISCOTTI
DELIMIX/
COOKIES
500 GR



1,49

2,19

PRIMO
RISO SOFFIATO
MANGIME SEMPLICE
CANI
1 KG



1,69

PEDIGREE
RODEO
POLLO
CANI
123 GR



0,99
WHISKAS
GATTO CROCCANTINI
ADULT 1+
VARI GUSTI
300 GR



1,19
CATISFACTIONS
GATTO SNACK
SECCO
VARI GUSTI
60 GR



5,99
PURINA ONE
APPETITO DIFFICILE
MERLUZZO/TROTA
1,5 KG

CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1

TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETTI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46

SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28

BARONISSI
MILIONE GROUP SRL
Via Matteo Galdi, 28

CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35

CAVA DE' TIRRENI
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112

FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona

LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114

NAPOLI BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104

NAPOLI SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona

SISA



DA OGGI È SU
WHATSAPP



il volantino sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 8423717

2 Invia un messaggio
con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO